1

SỞ Y TẾ THANH HÓA

TRUNG TÂM Y TẾ HOẰNG HÓA

Số:            /CV-TTYT

            V/v báo cáo các doanh nghiệp

sử dụng lao động.

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Hoằng Hóa, ngày  27    tháng  6  năm 2024

Kính gửi:   Trưởng Trạm y tế các xã, Thị trấn

Căn cứ Thông tư 19/TT-BYT, ngày 30 tháng 6 năm 2016 của Bộ Y tế về việc

hướng dẫn quản lý vệ sinh lao động và sức khỏe lao động; Thực hiện công tác thống

kê báo cáo, quản lý và giám sát các doanh nghiệp sử dụng lao động trên địa bàn

huyện Hoằng Hóa. Trung tâm Y tế Hoằng Hoá đề nghị Trưởng Trạm y tế các xã, TT

thực hiện các nội dung sau:

1.  Phối hợp với UBND xã, thị trấn điều tra, rà soát và tổng hợp báo cáo danh

sách các doanh nghiệp sử dụng lao động đóng trên địa bàn quản lý ( có biểu mẫu gửi

kèm).

2. Nội dung báo cáo các Trạm Y tế gửi về Khoa An toàn thực phẩm – Y tế

công cộng & Dinh dưỡng – TTYT Hoằng Hóa và theo địa chỉ Gmail:

Luonghuuthanh2212@gmail.com trước ngày 11 tháng 7 năm 2024.

Trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc liên hệ BS Thành SĐT

0373 111 347 để được phối hợp.

Nhận được công văn này, đề nghị các trạm Y  tế nghiêm túc triển khai, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như K/g ( T/h);

- Lưu VT- ATLĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Trọng Tiến

mailto:Luonghuuthanh2212@gmail.com

2

		2024-06-27T08:27:28+0700

		2024-06-27T08:31:12+0700

		2024-06-27T08:31:12+0700